
ODBĚRATEL DODAVATEL

česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

Ič: 60162694

Dlč: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužici
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuj

Tel.:
E-mail:

Adresa: GHV Trading, spol. $ r.o.
Edlsonova 2955/3
612 00 Brno

Ič0: 18 C118826717

číslo úč

Vyřizuje

Tel.:

Fax:
E-mail:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu
Množství

/MJ

Cena za

jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena

včetně DPH v Kč

dle

přílohy
59 684,30 72 218,00Objednáváme u Vás kabely a ostatní elektromateriál dle výbérovéhc

řízení na Tendermarketu VZMR Č. T004/18V/00003639

S.č.: 13727/2018-551240

CELKEM $ DPH 72 218,00 Kč

Vojenské zařízení 5512 Počet listů: 1/2

Lázně Bohdaneč Přílohy:

OBJEDNÁVKA Č. 1855124010052

Smluvní, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné, balné, apod.),

náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo pinění: areál Vojenského zařízení 5512 Láznč Bohdaneč, Na Luici, Lázně Bohdaně.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v plsemném vyhotovení

v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: faldurace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 30 dnů
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsán( fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku ve. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.
Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízeni 5512,
Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením
faktury končí bčh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele

zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni Institutu ručení za daň podle § 109 zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a

tohoto zákona.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické pitvo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele 7.2 vady zboží a zámky Za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručováni.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta 250.- Kč 111 každý započatý den.



List: 2/2

Vady: je-li dodáno zboží s vodami. je dodavatel povinen dodat nákradnI zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení $ dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,3% hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30%2 celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro
podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 5000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování. Odbčratel zaplatí dodavateli za prodlení $ úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle

ustanovení §I970 občanského zákoníku a provádčelho nařízení vlády.
Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká spInčntm závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi
doby pinění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zbotl, ncodstrančnfm vad zboží ve sjednané době o vice jak 10 dní.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez

piní nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Reeistru smluv dlezňkona I. 340/2015_,Sb., zákon o reelstru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktor: 2

Schválení objednávky

Sc zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odbčratele: podplukovník Ing. Jaromír Nečas

náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Termín pinění: do 30 pracovních dně od účinnosti

objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky 4o3 prac. drn) od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Ing. Martin Gross

jednatel

Razítko a podpis:

Datum:



Vajenské 7.1114z e ni 5512 
Maně Bohdaneě 

Příloha k VZ ě • T004/18V/00003639. $e.11727/2018-551240 

Název (urny: GHV Trading, spal.  $ r.o. 

Tabulka cenové kalkulace - nákup kabelů a ostatního elektromateriálu 

P. C.pok. Název n popis MJ Poče 
1 MJ 

Cena za MJ 
bez DP11 v 

Kč 

Cena 7S MJ 
včelně DPH 

v ěté 

Celková cena 
bez DP11 v 

Kč 

Celkavá cena 
věetná DPII y Kč 

upřesnění 

I. 730065 Krokosvorks červená se zdiřlcoa 4 mm ks 12 66.00 7386 792,00 958,32 XKK-1001 
66.9755-22 

2, 730066 KrokositorIca černá se zdIřkou 1 mm ks 12 66,00 79,86 792,00 958,32 XKK-1001 
66.9755-21 

3.  730067 Měřici hrot černý 2 mm Sc zdIřkou 1 mm ks 5 66,30 80.22 331,50 401,12 HP 150M 
66.9113-21 

4.  730070 Měřící tmi červený 2 mm se zdířkou 4 mm 5 66,30 80,12 331.50 401,12 HP 150/A 
66.9113-22 

5.  30071 Měřící kabel (červený) s 2x banánek 4mm s odbočkou, délka Dím ks 12 82,28 59.55 987,30 119463 IJC110 
28.006045022 

6.  730072 Měřici kabel (černý) s 2x banánek 4mm $ odbočkou. délka 0,5 m ks 12 82,28 99,55 987,30 1194.63 1.1(410 
26.0060-05021 

7.  730073 Měna' kabel (červený) $ 2x banánek 4mm s odbočkou, délka 2 m ks 8 134,48 162,71 1075,80 1301.72 
LK410/5iL 
28.0061-20022 

8.  730071 Mencl kabel (černý) s 2s bandnek 4mm s odbočkou. délka 2 m ks 8 131.18 162,71 1075,80 1301,72 LK410/SIL 
28.0061-20021 

9.  73001$ Měřící kabel (černý) $ 2x banánek 4mm $ odbočkou, délka 1 m ks 12 11313 135.67 1345,50 1628,06 LK410/SIL 
28.0061-10021 

10 730076 Měřici kabel (červený) s 2x banánek 4mm s odbočkon, délka 1 m les 12 11213 135.67 1315.50 1628,06 U:4 1051k 
28.006140072 

11.730077 liroi mafiei černý ks 5 134,25 162,44 671,25 812,31 SKPS-1 
24.0221-21 

12.730078 Hrot měřici červený ks 5 134,25 16234 671,25 812,21 SKPS-4 
24.0221-22 

13 730079 Měřici Drti černý s háčkem krokodýlkový se réfiřkou 4 mm ks 5 142,58 172,52 712.88 862,58 
OR1P C1 
663121-21 

14.730380 Měřící hrot červený s háčkem krokodýlkový se zdlikou 4 mm ks S 112,58 17232 712,88 862,58 
OR1P C1 
66.9121-22 

15 730100 Spojavad vodit k Stati elekirických spotřebit0 (modrý) ks 7 148,50 179,69 1039,50 1257,80 P2012 
IL32012 

16.  730101 Spojavacl vodič k měřeni elektrických spotřebičů (černý) ks 4 148,50 119,69 591,00 718,74 P2011 
1LP2011 

17.  730102 Hrot měřici izalovaný modrý ks 17 117.00 141,57 195930 2106.69 
P3012 
IL.P3012 

18 730103 Hrot měřici izolovaný černý ks 4 117.00 141,57 468,00 566,28 P3011 
IL.P3011 

19 730101 Bezacčnostril krokasvorka - černá ks 4 117,00 141,57 468.00 566,28 P4011 
IL,P401 i 

20 730105 Bezpečnoslnl krokosvorka - modrá Is 13 117,00 141,57 1521,00 1840.11 P4012 
1LP4012 

21.730106 Hm! měřici izolovaný- zelený ks 10 117,00 141,57 1170.00 1115,70 
P3013 
11.00013 

22 730107 Bezpečnastn1 Irrokosvorka - zelená ks 10 117,00 141,57 1170,00 1415,70 
P4014 
iL.P4014 

23 /30115 Stém měřici P2031 (PR 50/2)p; Revex, černá ks 10 135.00 163.35 5400,00 6534,00 P2031 
1LP2031 

24 730129 Kabel měřici BNC/banánek 4mm 
ks  10 428,55 5i$.55 4285,50 5185,16 

XI,AM-446/5C/S1L 
67.9868-100 

25 730130 Kabel měřfel BNC/banánck 4mm ks 4 372,75 451,03 1491,00 1804.11 
XLAM-114/5CJSIL 
67.9867-100 

26 730131 Mčfiel kabel EINC /banánck 4mm ks 1 319,95 387,14 127380 1518.56 
XD5-11SISIL 
67.9540.10021 

27. 730132 Mčficl kabel Banánek/banánek 4mm , 5Ckm.čemý ks 10 108,08 130,77 1080,75 1307,71 
LK425-A/SIL 
28.0074-05021 

28 730133 Mětiel kabel Banáneldbandnek 4mm, 50cm, žlutý ks 10 108,08 130,77 1080,75 1307,71 1K425-A/SIL 
28.007435024 

29 730134 Měřici kabel Banánek/banánek 4mm , 50cm, červený ks 10 108,08 130,77 1080,75 1307.11 
LK425-A/S1L 
28337445022 

30 730135 Měřici kabel Bánánek/baninet 4mm . 50cm, modrý ks 10 108,08 130,77 1060,75 1307.71 1K425-A/SIL 
28.007145023 

31 73013 6' 730158 
Měficl kabel Baruinek/bantnek itmm.75cm , černý ks 20 117,00 141,57 2340,00 2831,40 

1K425-A/SIL 
283374-01521 

32 730137 MčBc1 kabel Banánek/banánek 4mm , 75cm, Dutý ks 10 117,00 141,57 1170.00 1115,70 
LK425-A/SIL 
28.007441524 

33 730 138' 730159 
. Mčbc1 kabel Banánek/banánek 4mm, 75cm, červený ks 20 117,00 141,57 2340,00 2831,40 

L10125-Á/SIL 
28.007437522 

34 73013 9' 730160 
Měřici kabel Bonánek/bentinck 4mm LK125-A/SIL, 75am, modrý ks 20 11/.00 141,57 1340,00 2831.40 

LK425.A/SIL 
28107437523 



Ne nost 

Dig 
Jaroslav 
Date: 2 
09:20:4 
Reason. 
tenderm 
1240.1.2.kvapil 

1=55 

Dig 
MARTI 
Date: 2 
11:34:1 
Reason 
tenderm 
artin.gross 

ks 730140,
LK425-A/SIL 

20 173,79 2872,50 3475,73 28.0074-15021 
35' 730167 

Měřiti kabel Banánek/banánek 4mm,150 cm,čemý 
143,63 

36 "41' 
730168 

Měřit] kabel Banánek/banánek 4mm, 150cm, červený ks 20 143,63 173/9 2872,50 3475,73 
LK425-MSIL 
28.0074-15022 

37 130142 Kabel měřit] Banánek/banánek 4mm, 50cm, čelný ks 5 88,58 107,18 442,88 535,88 
LKI-BISIL 
28.0056.05021 

38. 730143 Kabel měřit] Banánek/banánek 4mm , 50cm, žlutý ks 5 88,58 107,18 442,88 535,88 
I-3(4 -13/51L 
28.0056-05024 

39 730144 Kabel mělká Banánek/banánek 4rrun ,50cm, červený ks 5 88,58 107,18 442,88 535,88 
1.8.4.8/511. 
28.0056-05022 

40. 730145 Kabel měřici Banánek/banánek 4mm ,50cm, modrý ks 5 88,58 107,18 442,88 535,88 
klt4.13/SIL 
28.0056-05023 

41.730146 Kabel měřici Banánek/banánek 4mm L.K4-13/SIL., 75cm, černý ks 5 94,58 114,44 472,85 572,18 
1-1(4-13/511.. 
28.0056-07521 

42. 730147 Kabel měřici Banánek/banánek 4mm , 75cm, žlutý ks 5 94,58 114.44 472,88 572,18 
LIC4-13/SIL 
28.0056,07524 

41 730148 Kabel měřiti Banánek/banánek 4mm, 75em, červený ks 5 94,58 114,44 472,88 572,18 
LK443/513. 
28.0056.07522 

44, 730149 Kabel ~MI Banánek/banánek 4mm, 75cm, modrý ks $ 94,58 114,44 472,83 572,18 
LK4-13/811. 
28.0056-07523 

45' 730161 
černá Svorka testovat] s čelist( če 730150,

AB200 
ks 20 126,38 152.91 2527,50 3038,23 

663474.21 

46 
730151  , 
730162 

Svorka ttstovad s čelisti Červená ks 20 126,38 152,91 2527,50 3058,28 
AB200 
66.9474-22 

Celková cena v Kč bez a včetně DPH v Kč 35684,30,:- t/2218,00 


